
SIAF

   130

   140

   160

   340

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE

RENTAS DE LA PROPIEDAD

SALDO  INICIAL DE CAJA

   132

   133

   142

   161

   343

TASAS Y DERECHOS

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION 
PUBLICA

INTERESES

SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES

    35
    36

     1

     2

    12

     2

    10

TASAS POR EXPLOTACION COMERCIAL
DERECHOS DE LICENCIA

MULTAS

ARANCEL POR USO DEL ESPECTRO 
RADIOELECTRICO
SERVICIOS VARIOS

INTERESES POR DEPOSITOS

DE RECURSOS PROPIOS

          45.375.676.269
          23.956.741.983

             476.907.913

         170.026.529.986

           1.831.957.504

             819.076.817

          13.759.219.331

          45.375.676.269
          23.956.741.983

             476.907.913

         170.026.529.986

           1.831.957.504

             819.076.817

          13.759.219.331

          62.262.500.000
           5.867.000.000

           1.812.000.000

         292.175.165.790

           2.137.700.000

           2.095.000.000

                       0

                       0
                       0

                       0

-            500.000.000

                       0

                       0

                       0

        72,8780%
       408,3304%

        26,3194%

        58,2931%

        85,6976%

        39,0967%

          62.262.500.000
           5.867.000.000

           1.812.000.000

         291.675.165.790

           2.137.700.000

           2.095.000.000

                       0

   100

   300

INGRESOS CORRIENTES

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

          68.129.500.000

           1.812.000.000

         294.312.865.790

           2.095.000.000

                       0

                       0

                       0

-            500.000.000

                       0

                       0

          68.129.500.000

           1.812.000.000

         293.812.865.790

           2.095.000.000

                       0

          69.332.418.252

             476.907.913

         171.858.487.490

             819.076.817

          13.759.219.331

          69.332.418.252

             476.907.913

         171.858.487.490

             819.076.817

          13.759.219.331

          69.941.500.000

         294.312.865.790

           2.095.000.000

                       0

                       0

-            500.000.000

                       0

                       0

          69.941.500.000

         293.812.865.790

           2.095.000.000

                       0

          69.809.326.165

         171.858.487.490

             819.076.817

          13.759.219.331

          69.809.326.165

         171.858.487.490

             819.076.817

          13.759.219.331

         366.349.365.790

                       0

-            500.000.000

                       0

         365.849.365.790

                       0

         242.486.890.472

          13.759.219.331

         242.486.890.472

          13.759.219.331

       101,7656%

        26,3194%

        58,4925%

        39,0967%

        99,8110%

        58,4925%

        39,0967%

        66,2805%

         366.349.365.790 -            500.000.000          365.849.365.790          256.246.109.803          256.246.109.803         70,0414%TOTAL GENERAL:

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

CRIEJI08

FECHA:

HORA:

PAGINA:

10/10/2022

07:58:25

     1

'COM. NAC. DE TEL.'

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

SSEAF 01/01/2022 30/09/2022

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  23 hasta:  23 Entidad:   10 hasta:   10 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN


